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Өзектілігі: Таңдалған тақырыптың өзектілігі еңбек нарығындағы 

заманауи сын-қатерлерге және технологияларды білім беру 

процесіне біріктіру қажеттілігіне байланысты. 

Технологиялардың қарқынды дамуы және жұмыс 

берушілердің талаптарының өзгеруі білім беру ұйымдарынан 

цифрлық шешімдерді енгізуді талап ететін білім мен 

дағдыларды үнемі жаңартып отыру қажеттілігін тудырады. 

Бұл кәсіби даму процесін икемді, қол жетімді және 

жекелендіруге мүмкіндік береді, бұл әсіресе түлектер 

арасындағы бәсекелестіктің артуы жағдайында маңызды. 

Сонымен қатар, IT шешімдерін енгізу жеке ұсыныстар мен 

қызметтерді ұсына отырып, мансаптық кеңес беру сапасын 

айтарлықтай жақсарта алады. Жаһандық цифрландыру 

жағдайында білім беру ұйымдары студенттер үшін мансаптық 

өсу мүмкіндіктерін кеңейте отырып, жаңа талаптарға 

бейімделуі тиіс. IT технологиялары түлектерге жұмыс іздеуде 

ғана емес, сонымен қатар мансаптық жолды жоспарлауда да 

көмектеседі, сұранысқа ие мамандықтар мен қосымша оқыту 

мүмкіндіктері туралы ақпаратқа қол жеткізуді қамтамасыз 

етеді. 

Мақсаты: Жобаның мақсаты-білім алушылар мен түлектерге кәсіби 

даму және мансаптық кеңес беру мәселелері бойынша 

ағымдағы жағдайды талдау: білім алушылар мен түлектердің 

кәсіби дамуын жақсарту үшін ЖЖОКБҰ-ның қолда бар 

ресурстары мен стейкхолдерлердің қажеттіліктерін ескере 

отырып, upgrade орталықтары арқылы мансаптық кеңес беру 

процесіне IT-шешімдерді әзірлеу және біріктіру. 

Күтілетін нәтижелер: -2025 жылы: әдеби дереккөздерге теориялық-әдіснамалық 

және салыстырмалы талдау жүргізіледі. Ғылыми жобаның 

веб-парағы әзірленеді. Қазақстан Республикасы Ғылым және 

жоғары білім министрлігінің Ғылым және жоғары білім 

саласындағы сапаны қамтамасыз ету Комитеті ұсынған 

басылымда 2 мақала жарияланады. 

- 2026 жылы: новых-шешімдерді енгізумен платформа және 

жаңаt-шешімдерді пайдалану бойынша мансаптық/upgrade 

орталықтарының қызметкерлерінің біліктілігін арттыру 

бағдарламасы әзірленетін болады. Стейкхолдерлердің 

қатысуымен дөңгелек үстел ұйымдастырылады. Қазақстан 

Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігінің 

Ғылым және жоғары білім саласындағы сапаны қамтамасыз 

ету Комитеті ұсынған басылымда 1 мақала және Social Science 

Citation Index индекстелетін және 1 (бірінші) немесе 2 

(екінші) квартильге кіретін рецензияланатын ғылыми 

басылымда 1 мақала жарияланады 



Web of Science базасындағы импакт-фактор және (немесе) 

Scopus базасында citescore бойынша кемінде 50 (елу) 

процентилі бар. 

-2027 жыл: жоба тақырыбы бойынша республикалық 

ғылыми-практикалық конференция өткізіледі. Ықтимал 

кемшіліктерді анықтау үшін платформ-шешімдері бар 

платформаны пилоттық тестілеу жүргізіледі. Жаңа IT-

шешімдерді пайдалану бойынша мансаптық / upgrade 

орталықтарының қызметкерлері үшін оқыту 

ұйымдастырылады. Қорытындылармен және стратегиялық 

ұсыныстармен SWOT-талдау жүргізіледі. Қазақстан 

Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігінің 

Ғылым және жоғары білім саласындағы сапаны қамтамасыз 

ету Комитеті ұсынған басылымда 1 мақала және web of 

базасында импакт-фактор бойынша 1 (бірінші) немесе 2 

(екінші) квартильге кіретін Social Science Citation Index 

индекстелетін рецензияланатын ғылыми басылымда 1 мақала 

жарияланады Science және (немесе) Scopus базасында 

citescore бойынша кемінде 50 (елу) процентилі бар. 
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